METROPOLE
GRAND gA(s[)}

AGENDA DE BRUNO BERNARD, PRESIDENT DE LA METROPOLE DE LYON
SEMAINE DU 13 AU 17 MARS 2023

Lundi 13 mars

14h30 Conférence de presse de présentation du Technicentre SNCF, nouveau projet
métropolitain de lieu culturel.
25 Quai Pierre Semard - 69350 La Mulatiére

Mardi 14 mars

9h00 Réunion de I’Exécutif.
Meétropole de Lyon, 20 Rue du Lac, Lyon 3¢

12h00 Entretien avec Cédric Van Styvendael, Maire de Villeurbanne.
14h30 Conférence de presse pour le lancement du tramway spécial Coupe de Monde de
Rugby.

Trammway Part-Dieu, Lyon 3¢

Mercredi 15 mars

Déplacement a Cannes dans le cadre du Marché international des professionnels
de I'immobilier (MIPIM)

Jeudi 16 mars

Déplacement a Cannes dans le cadre du Marché international des professionnels
de lI'immobilier (MIPIM)

Vendredi 17 mars

10h30 Présentation a la presse du schéma métropolitain des solidarités et inauguration
de la Maison de la Métropole de Lyon 9.
15 rue de Bourgogne, Lyon 9¢

15h00 Inauguration de I’aire de covoiturage de Dardilly/Tour-de-Salvagny.
Au niveau du rond-point d'entrée sur I'A89/ Jonction D307 et avenue des Monts d'Or

Contacts Service presse :

Catherine Lagrange : 06 09 77 15 47 — clagrange@grandlyon.com
Baptiste Barles : 06 98 73 61 96 - bbarles@grandlyon.com
Magali Desongins : 06 69 33 08 90 -mdesongins@grandlyon.com
Régis Guillet : 06 98 51 59 94 - rguillet@grandlyon.com
Laetitia Latapy : 06 46 18 90 93 — llatapy@grandlyon.com
Arnaud Mahot : 06 60 69 00 48 — amahot@grandlyon.com
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